ДОГОВОР№

г. Алматы

                                                                                   _________ 2009 год

​​​​​​​​​​

РГКП «Центральный Государственный музей Республики Казахстан», именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице директора Нурсан Алимбай, действующего на основании Устава, с одной стороны, и __________________, именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице _____________________, действующего на основании _____, с другой стороны, в соответствии с Законом РК «О государственных закупках» (далее - Закон) и итогами государственных закупок способом запроса ценовых предложений № __ от ______________ 2009 года заключили настоящий Договор о государственных закупках (далее - Договор) и пришли к соглашению о нижеследующем:

1.Предмет договора

 1.1.Предметом настоящего договора является приобретение Заказчиком у Поставщика расходных материалов (аккумулятор для диктофона).
1.2.Срок поставки товаров в течении 3-х банковских дней с момента оплаты.
2.Цена и общая стоимость договора

 2.1.Цена, приобретаемого товара составляет_________________ тенге.

3. Порядок расчета

3.1.Заказчик после подписания настоящего Договора, производит оплату товара на счет Поставщика, в течение 3-х банковских дней в размере 100% суммы, указанной в п. 2.1.

4. Качество и комплектность товара

4.1.Качество поставляемого товара и его маркировка должны соответствовать установленным для данного вида стандартам и техническим условиям.

4.2.Товар поставляется в упаковке, обеспечивающей его сохранность при хранении и транспортировке.

5.Ответственность сторон

5.1. За несвоевременную поставку товаров Поставщик, выплачивает Заказчику неустойку в размере 0,1 % от цены договора за каждый день просрочки.

5.2. За каждый день просрочки оплаты по п. 2.1. Заказчик выплачивает Поставщику неустойку в размере 0,1% от стоимости товаров за каждый просроченный день.

6.Конфидециальность Договора

6.1.Поставщик не должен без предварительного письменного согласия Заказчика, раскрывать кому-либо содержание настоящего Договора или какого-либо из его положений, а также технической документации, предоставленных Заказчиком или от его имени другими лицами, за исключением того персонала, который привлечен Поставщиком для выполнения настоящего Договора. Указанная информация должна предоставляться этому персоналу и в той мере насколько это необходимо для выполнения договорных обязательств.

6.2.Поставщик не должен без предварительного письменного согласия Заказчика использовать какие-либо вышеперечисленные документы или информацию, кроме как в целях реализации Договора.

7. Форс-мажор

 7.1.При наступлении обязательств непреодолимой силы (пожар, наводнение, землетрясение), непосредственно повлиявших на исполнение Договора, стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное исполнение обязательств по настоящему Договору, при условии подтверждения форс-мажорных обстоятельств актами уполномоченных государственных органов.

8. Прочие условия

 8.1.Договор вступает в силу с момента подписания его обеими сторонами.

 8.2.Отношения по настоящему Договору считается законченными после выполнения сторонами взаимных  обязательств.

 8.3.Все разногласия и споры, возникающие между Сторонами, решаются путем переговоров. Если в течение сроков предусмотренных законодательством, Стороны не могут разрешить спор по настоящему Договору, то любая из сторон может потребовать решения этого вопроса в соответствии с законодательством Республики Казахстан.

                    9. Юридические адреса сторон и банковские реквизиты

	                      Заказчик
	                Поставщик

	РГКП «Центральный Государственный

музей РК»

	г.Алматы, м-н «Самал-1», д.44

ИИК 045609101

	филиал АО «АТФ Банк», г.Алматы

РНН 600900013693

БИК 190501956

тел/факс: 2 64 22 00

	Директор

	__________    Нурсан Алимбай